
 

令和 4 年 5 月吉日 

O キャンペーン企 2206 

全日本自動車部品卸商協同組合  

組合員 御中 

株式会社オー・エス・エス司 

 

オルタネーターキャンペーンのご案内 

 

新緑の候、貴組合ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ

御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件につきましてオルタネーターお買い上げ 1 点につきオルタネーター用

ベルト 1 点を付属するキャンペーンを企画しております。（詳細は下記参照） 

本キャンペーンについては、全部協組合員様限定での実施を考えておりますので、奮って

ご参加頂ければと存じます。 

ついては、キャンペーン参加を希望される組合員様におかれましては、点線以下の申込

書に必要事項を記入頂き、弊社まで返信お願い致します。 

（6 月 15 日に開催される通常総代会内のシステム・商品展示会にて弊社展示コーナーを

設置いたします。同会場にてキャンペーン参加の受付を申し受けます。） 

 

記 

 

1， 内 容 ：対象オルタネーターお買い上げ 1 点につきファンベルト 1 点を付属 

2， 期 間 ：令和 4 年 7 月 1 日から 8 月 31 日受注分 

3， 対象品番：別紙一覧を参照ください 

4， その他 ：キャンペーン販促用チラシ（A4）を作成しますので、必要枚数をお知らせ 

 ください。 

以上 

 

 

株式会社オー・エス・エス司宛（FAX：06-4950-0627） 

 

（     ）オルタネーターキャンペーンへ参加する 

 ※ご参加の場合は、カッコ内に〇を記入ください。 

 

貴社名               御担当者        様 

 

      ご連絡先                        


